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Poder Judicial

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de diciembre de 2019

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccion yde Reparacion
Productos Quimicos, Farmaceéuticos yde Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Senvicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacidn, Reparacion, Mantenimiento y Conservacién
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Senvicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Aprobado

227,374,500
74,478,439
0
54,559,330
0
98,336,731
0

0
16,634,889

7,102,256

811,889

0

785,000
75,744
5,950,000
1,550,000
0

360,000
28,980,999
4,843,820
2,896,464
7,587,727
353,788
4,655,807
272,600
646,633
550,000
7,164,160

Ampliaciones/

(Reducciones)

2
42,507,865
5,401,675
0
6,124,391
1,001,730
29,980,069
0
0
-7,481,571

-3,163,027

-88,185

0

501,779
-44 225
-4,372,017
-291,701
0

-24,196
-4,995,723
-290,058
16,879
-3,911,209
-55,686
1,587,394
-55,845
6,190
-302,629
-1,980,760

Egresos
Modificado

3=(1+2)
269,882,365
79,880,114
0
60,683,721
1,001,730
128,316,800
0
0
9,153,318

3,939,229

723,704

0
1,286,779
31,519
1,577,983
1,258,299
0

335,804
23,985,276
4,553,761
2,913,343
3,686,518
298,102
6,243,201
216,755
652.823
247 371
5,173,400

Devengado

4
269,882,365
79,880,114
0
60,683,721
1,001,730
128,316,800
0

0

9,065,200

3,939,229

723,704
0
1,198,665
31,519
1,577,979
1,258,299
V]
335,804
23,841,696
4,553,761
2,913,343
3,686,518
298,102
6,243,201
131,955
644,043
197,371
5,173,400

Pagado

5
261,318,182
76,524 636
0
57,914,965
1,001,730
125,876,851
0
0
8,924,236

3,799,076

723,704

0
1,198,665
31,519
1,577,167
1,258,299
0

335,804
21,770,629
4,553,761
2,913,343
3,551,518
298,037
5,790,768
131,955
628,138
197,371
3,705,736

Subejercicio

6=(3-4)

O 0000000

88,118

88,114

143,58

OO 00000 oOoo kMO

84,800
8,780
50,000
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PODER JUDICIAL

Cuenta Publica 2019

Estado Analitico del Eercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019

Egresos
Concepto Aprobado A u:mo“o:om‘_ Modificado Devengado Pagado e
(Reducciones)
1 D 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Transferencias al Resto del Sector Plblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 25,716,428 9,733,120 16,009,033 11,614,575 9,373,091 4,394,458
Mabiliario y Equipo de Administracion 9,320,028 -3,312,825 6,007,203 6,007,203 3,866,777 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 61,029 61,029 61,029 61,029 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 2,104,930 2,104,930 2,104,930 2,104,930 0
Equipo de Defensa y Seguridad 25,725 25,015 50,740 50,740 50,740 0
Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas 15,376,400 -15,233,786 142,614 142,614 142,614 0
Activos Biologicos 1,020,000 -1,020,000 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 7,541,458 7,541,458 3,147,000 3,147,000 4,394,458
Activos Intangibles 0 101,059 101,059 101,059 0 0
Inversion Publica 218,828 2,302,080 2,520,908 218,828 218,828 2,302,080
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico 218,828 2,302,080 2,520,908 218,828 218,828 2,302,080
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
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PODER JUDICIAL

Cuenta Publica 2019
Poder Judicial
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2019

Egresos

Am pliaciones/ % Subejercicio
. Modificado Devengado
(Reducciones) o< YERY

1 2 3=(1+2) 4 6=(3-4)
Inversiones Financieras y Otras Provisiones - -

Concepto Aprobado

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. - - = » - 5
Acciones y Participaciones de Capital - - = S - =
Compra de Titulos y Valores - - - X - -
Concesion de Préstamos - - - i - -
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos - - - g - -
Otras Inversiones Financieras e - - g x -

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales - - " - « -
Participaciones y Aportaciones = = & - = -

Participaciones - = s - 2 =

Aportaciones - & - - = =

Convenios - = z - - E
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica 12,620,236 12,620,236 12,620,236 12,620,236

Intereses de la Deuda PUblica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Bercicios Fiscales Anteriores (Adefas)
Total del Gasto 298,951,368 50,261,758 349,213,126 342,284,891 314,225,200 6,928,236
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